
 

DECYZJA Nr 89/2019 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 października 2019 r.  

 

zmieniająca Decyzję nr 22/2018 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 25 października 2018 r.  

w sprawie powołania zespołu Komitetu Sterującego w ramach projektu  „Deinstytucjonalizacja 

szansą na dobrą zmianę: projekt horyzontalny Nr POWR.04.01.00-00-D208/17“ 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt. 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie postanawia się, co następuje:  

§ 1 

W Decyzji Nr 22/2018 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 

25 października 2018 r. w sprawie powołania zespołu Komitetu Sterującego w ramach projektu 

„Deinstytucjonalizacja szansą na dobrą zmianę: projekt horyzontalny” Nr POWR.04.01.00-00-

D208/17, § 3 ust. 1 pkt. 6) otrzymuje brzmienie:  

„6) Przedstawiciel Stowarzyszenia Niepełnosprawni dla Środowiska EKON – Tomasz Lenart”. 

§2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  

R E K T O R  UKSW R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 

 


